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Explanation to the numbering system of TAWA 555

The system of numbering used is as follows:
The first three numbers indicate the type of vehicle e. g.:

359 Moped JAWA (motorised bycicle, Autocycle),
550 Ultra-lightweight motorcycle model 550,
555 Ultra-lightweight motorcycle model 555.

The further two numbers indicate assembly subgroup of the ,individual model for
all models the same two numbers indicate the identical assembly subgroup e. g.:

.31 ...Frame for model 550, 555 etc.

The last three numbers indicate assembly subgroup or individual spare part proper.

In case that you find in the spare parts list first group of three numbers valid for
some other model (e. g. in the spare parts list for model JAWA 555 the number
beginning with 151) you thus notified that for the latest model a spare part is used,
which has already been assembled on some older models of JAWA machines (e. g
some of the spare parts for JAWA 555 have already been assembled to the old JAWA
250 cem with rigid rear fork and rear suspension dampers). Such spare parts can be
used ‘with advantage for servicing of these models. (Or several other models, as the
case may be.)

Erlduterungen zur Bezeichnung der JAWA-Ersatzteile

Bei der Bezeichnung der JAWA-Ersatzteile wird das System der Form-Numerierung
angewendet.
Die erste dreistellige Zahl bezeichnet die Type des Fahrzeuges, z. B.:

359 Moped JAWA,
550 Leichtmotorrad Type 550,
555 Leichtmotorrad Type 555.

Die zweite zweistellige Zahl bezeichnet die Gruppe der einzelnen Typen. Bei allen
Typen sind die gleichen Gruppen mit derselben zweistelligen Zahl bezeichnet, z. B.:

.31 ...Rahmen fir die Type 550, 555 usw.

Die letzte dreistellige Zahl bezeichnet die Gruppe, Untergruppe oder den Bestandteil.

Falls in der Ersatzteilliste fiir eine, bestimmte Type die erste dreistellige Zahl“enthalten
ist, die auch fiir andere Typen gilt (z. B.: Im Erasatzteilverzeichnis fiir die Type 555
ist die dreistellige Zahl 151 enthalten), so bedeutet dies, dass fiir die neueste Type ein
Frsatzteil verwendet wurde, der bereits auf eine der dlteren Typen der Maschinen JAWA
montiert wurde (z. B.: fiir die Type JAWA 555 Bestandteile der Maschine JAWA
250 cem — Modell 11.). Diese Ersatzteile konnen fiir beide Fahrzeuge verwendet
werden.




The spare parts list is arranged according to the constructional subgroups of the
ulira-lightweight motorcycle JAWA 50 cc, model 555.

The individual spare parts are numbered by ordinal numbers, which are indentical
with the number of the spare part according to the respective illustration, or with the
number on the respective drawing. ’

Tha latest execution of some of the spare parts is indicated with letters, a, b, c of
the small alphabet next to the order number.

The number of parts used on the motorcycle is indicated with each item.

Some of the spare parts are indicated with -x-. These parts are not manufactured
anymore, beginning with the date of the present spare parts list, new execution beeing
interchangeable with the old one. )

Die Ersatzteilliste ist nach den Konstruktionsgruppen des leichten Motorrades JAWA
50 ccm, Type 555, geordnet.

Die einzelnen Ersatzteile in jeder Gruppe sind mit einer Ordnungszahl bezeichnet,
die mit der Nummer des Ersatzteiles in der dazugehorigen Abbildung gleichlautet und
ausserdem ist die Zeichnungsnummer angefiihrt.

Mit Kleinbuchstaben a, b, ¢ ist neben der Ordnungszahl die neueste Auskiihrung
bezeichnet.

Bei jedem Ersatzteil ist die Stiickzahl der montierten Stiicke fiir die neueste Ausfithrung
angegeben.

Bei den mit -x- bezeichneten Ersatzteilen wird die Fertigung mit dem Datum der
Herstellung der neusten Ausfihrung eingestellt, da die neueste Ausfithrung mit der
alten auswechselbar ist. Falls nicht alle Ersatzteile irgendeiner Ausfithrung hergestellt
werden, ist dies in der Anmerkung angefiihrt. ‘

CONTENTS OF THE SPARE PARTS LIST,
according to the assembly groups of the Ultra-lightweight motorcycle JAWA 50 ccm
model 555. )

INHALTSVERZEICHNIS
nach den Konstruktionsgruppen des leichten Motorrads JAWA 50 cecm, Type 555.

Part Assembly group Part No. Page
Benennung Gruppe Bezeichnung Seite
Crank case 1 | Crank case 550-11-000 | -9
engine Motorgehduse
assembly .
Motorblock 2 | Crank shaft and connecting rod assem- 359-12-000 | 13
bly
Kurbeltriebwerk
3 | Cylinder barrel with cylinder head 550-13-001 7,
Zylinder mit Zylinderkopf
4 | Exhaust pipe and exhaust silencer 359-01-000 | 19
Auspuffdimpfer .
5 Carburetter 550-16-000 | 21
Vergaser i
6 | Transmission and kickstarter 550-22-000 | 25
Getriebe mit Kickstarter
7 Foot operated gear engaging mechanism 550-24-000 | 29
Fuss-Schaltwerk der Gangstufen
8 | Clutch 359-28-000 | 31
Kupplung
Frame com- 9 | Frame with pivoted rear fork 555-31-000 | 33
plete Rahmen mit Schwinggabel
Rahmen
komplett 10 | Tool boxes, covers and cowls 555-36-000 | 37
Kasten und Verkleidung
11 | Saddle 550-39-001 | 39
Sattel ’
12 | Footrests, stand and brake pedal 555-37-000 | 43
Fussraster, Kippstinder und :
Bremspedal
13 | Fuel tank 555-39-000 | - 45
Kraftstoffbehilter

n



part -Assembly group Part No.
Benennung Gruppe Bezeichnung
14 | Front fork 555-41-000
Vordergabel
Steering
and Con- 15 | Front mudguard 555-43-011
trols Vorderer Kotfliigel
16 Handlebars with control cables 555-46-000
Lenkstange mit Bowdenziigen
17 | Front wheel 359-51-000
T pifumpse Vorderrad
AR 18 | Rear wheel 359-56-000
Hinterrad
Electrical 19 | Leads 359-60-100
equipment Kabel
Elektrische
Ausriistung 20 | Magnetic dynamo generator 359-61-000
) Magdynamo
21 | Electric horn 4 V 359-62-000
Signalhorn 4 V
22 | Switch box 359-63-000
Schaltkasten .
23 |'Dip switch and stop switch 353-65-101
Lichtschalter
24 Ingnition coil 359-66-000
Ziindspule
25 Headlamp 359-67-000
Scheinwerfer
26 | Tail lamp 359-33-000
Schlusslicht
Tools and 27 | Tools and tyre inflator 359-71-000
sundries Werkzeugsatz und Luftpumpe 3
Ausstattung * 28 | Luggage carrier 550-76-000
und Ausrii- | Gepicktrager
stungsge-
genstinde 29 | JAWA 50 Model 555 scootered

JAWA 50 Type 555-in Rollerausfiihrung
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Page
Seite

47»
53
53
59

63

67
71
74
75
77
79
81

83

86

89

LIST OF GRADATION (CLASSIFICATION) OF THE PISTONS AND OF THE

CYLINDER BARRELS.

SORTIERUNGSTABELLE DER KOLBEN UND ZYLINDER.

Standard Piston
Kolben, normal

First rebore
1. Nachschliff

Second rebore
II. Nachschliff

Third rebore
III. Nachschliff

Fourth rebore
IV. Nachschliff

Note: The size of the pistons for their classification is checked 32 mm

base of the piston.

Anmerkung: Die Dimension bei der Kolbensortierung kontrolliert man 32

A

37,96 fg:g?
38,19 ig:gi’
38,44 fg:g?
38,69 ig:g?
40,00

389¢ 7 'o1

cder Grundebene des Kolbens.

Standard Cylinder
barrel
Zylinder, normal

First rebore
1. Nachschliff

Second rebore
TI. Nachschliff

Third rebore
111. Nachschliff

Foutrth rebore
IV. Nachschliff

A
38,000,006
38,254-0,006
38,500,006
38,75+0,006

39,000,006

B

e o'

40,00

3820 "o

+0,00

3845 0’01

40,00

3870 /o1

40,00

3895 _ o)

B

38,006-+0,005

38,256 4-0,005

38,5064-0,005

" 38,756-+0,005

39,006 4-0,005

40,00

.
40,00
37,96 _g'o1
40,00
38.21 001
40,00
38,46 _o'01
+0,00
38711 0 01
40,00

38,96 01

C

- 38,011--0,005

38,2614-0,005

38,511--0,005

38,761+-0,005

39,011+-0,005

from the

mm von
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CRANKCASE
MOTORGEHAUSE

" CARTER MOTEUR
BLOQUE MOTOR
KAPTEP

Ref. No. per
No. Part No. Spare part set Note
Abb. Bezeichnung Benennung Stiick- Anmerkung
Nr. . zahl
- 555-10-000 Engine of JAWA 50 cc
Motor JAWA 50 ccm
1 | 550-11-300 Crankcase with bushes 1 gézlt‘elg:;ét:?::
Motorgehiuse mit Biichsen Posten
2, 3, 24, 29,
2 | 359-11-121 Busch 1 |30, 31, 32
Biichse
3 | 550-11-212 Bush 1
Biichse
4 | 550-11-010 | R H cover with bushes 1
Rechter Deckel mit Biichse
5 | 550-11-012 Bush 1
: Biichse
6| 6-11131-2115| Screw M 6345 1
Schraube M 645
7 | 611131 2117| Screw M 6X50 2
Schraube M 650
8 | 550-11-021 L H cover 1
Linker Gehiusedeckel
9 | 351-11-201 Plug M 1415 1
Qelfiillschraube M 14X 1,5
10 150-11-008 Washer ¥
Unterlagscheibe
11 | 611148 2100| Screw M 68 1
Schraube M 6X8
12 | 150-11-061 Seal 1
Dichtung
13 | 550-11-031 Stud 1
Stiftschraube
14 | 611740 2102 | Washer dia 10 1

Unterlagscheibe & 10

9




10

CRANKCASE — MOTORGEHAUSE — CARTER MOTEUR — BLOQUE MOTOR

Motorgehihusedchtung

11

— KAPTEP
Ref. No. per
No. Part No. Spare part set Note
Abb. Bezeichnung Benennung Sttick- Anmerkung
Nr. . zahl
15 | 6131332075 | Screw M 5X25 6
Schraube M 5X25
17 | 6111312085 | Screw M 5X50 6
Schraube M 5X50
18 | 6111312081 | Screw M 540 2
Schraube M 5X40
19 | 6111332072 | Screw M 5x18 1
Schraube M 5X18
20 |359-11-034 Gasket under cylinder barrel 1
_ Zylinderdichtung
21 |359-11-031 | Sunk stud 4
Stiftschraube
22 | 611401 2006 | Nut M 6 4
Mutter M 6
23 | 611701 3064 | Washer dia 6, 4 4
Unterlagscheibe 6, 4
24 |555-11-007 | Centering tube 2
Zentrierrohr
29 - | 359-11-131 Shaft seal ring 2
dia 15X35X7
Wellendichtungsring
g 15x35X7
30 |359-11-132 Crank Shaft sealing ring 1
dia 25x42X7
Wellendichtung & 2542X7
31 | 6146366202 | Ball bearing 3
Kugellager
32 | 614633 6004 | Ball bearing 1
Kugellager
33 | 6129310035 | Securing ring dia 35%1,5 3
Sicherungsring 35X 1,5
34 |612931 0042 | Securing ring dia 421,75 1
Sicherungsring 421,75
35 |611103 2170 | Screw M 8X12 1
‘ Schraube M 8X12
. 36 |353-11-114 Seal 1
Dichtung
37 | 555-37-036 Fixing eylet 1
Befestigungsose
38 |550-11-035 Seal between the crankcase 1 | Net itpned

Nicht abgebil-
det. -




CRANKSHAFT AND CONNECTING ROD ASSEMBLY

KURBELTRIEBWERK

: 2 EMBIELLAGE

MECANISMO DE‘ LA MANIVELA
BAJI KOJIEHUATBIV

Ref. No. per
No. Part No. Spare part set Note
Abb. Bezeichnung Benennung Stiick- Anmerkung
Nr. zahl
1 |359-12-100 Flywheel with connecting rod 1
Schwungrad mit Pleuelstange see grading of
2 |359-12-005 | Piston L | B
Kolben Sortierungsta-
belle der Kol-
359-12-006 Piston first rebore ben
- Kolben — I. Nachschliff
359-12-007 Piston second rebore
Kolben — II. Nachschliff
359-12-008 Piston third rebore
Kolben — III. Nachschliff
359-12-009 Piston fourth rebore
Kolben — IV. Nachschliff
3 |359-12-014 Piston ring dia 38X 2 3
Kolbenring & 382
359-12-015 | Pision ring dia 38,25 first rebore
Kolbenring I. Nachschliff @ 38,25
359-12-016 Piston ring dia 38,50 second rebore
Kolbenring II. Nachschliff @ 38,50
359-12-017 Pistony ring dia 38,75 third rebore
Kolbenring III. Nachschliff & 38,75
359-12-018 Piston ring dia 39 fourth rebore
Kolbenring IV. Nachschliff @ 39
4 [359-12-024 | Gudgeon pin dia 10X 32 1
Kolbenbolzen & 10x32
359-12-025 Gudgeon pin dia 10,0532
Kolbenbolzen & 10X 32
5 |359-12-034 | Circlip dia 11,6 2
Sicherung 9 11,6
6 |359-12-023 Chain sprocket 14 teeth 1
Kettenrad 14 Zihne
"7 |611403 0112 | Nut M 12415 1

Mutter M 12X 1,5




CRANKSHAFT AND CONNECTING ROD ASSEMBLY — KURBELTRIEBWERK —-
EMBIELLAGE — MECANISMO DE LA MANIVELA — BAJI KOJIEHUATHI¥

Ref. No. per
No. Part No. Spare part . set Note
Abb. Bezeichnung Benennung Stiick- Anmerkung
Nr. zahl
' 8 6117400122 | Washer dia 12,2 1
Unterlagscheibe 12,2
9 |[359-12-113 R H crankshaft 1
Rechte Kurbelwelle
10 | 359-12-118 L H crankshaft 1
{ Linke Kurbelwelle .
13 | 359-12-129 Connecting rod with pin and rollers 1 '
Pleuelstange mit Zapfen und Rollen
14 |359-12-127 | Crankshaft pin A 1 ‘
Pleuelzapfen A
15 | 359-12-033 Peg dia 4 1
Stift & 4
16 |359-12-128 Roller dia 4X8 A 13

Rolle & 58 A

17 | 359-12-123 Connecting rod with bush A 1
Pleuelstange mit Biichse A

18 |359-12-126 Connecting rod bush 1
Biichse der Pleuelstange




CYLINDER BARREL WITH CYLINDER HEAD
ZYLINDER MIT ZYLINDERKOPF
3 CYLINDRE AVEC CULASE
CILINDRO CON CULATA
IIWIAHAP C TOJIOBKOM

Ref. No. per |
No. Part No. Spare part set Note
Abb. Bezeichnung Benennung Stiick- Anmerkung
Nr. zahl
1 |555-13-040 Cylinder barrel complete 1
. Zylinder, komplett
2 | 359-13-032 Cylinder head gasket 1
| Zylinderkopi-Dichtung
} | 3 16941490014 | Sparking plug 175 (14-5-Z) 1
‘ Zindkerze 175 (14-5-Z)
| ' 14-5-Rz Sparking plug 1
| | Ziindkerzz
| ‘ 4 1550-13-020 Sparking plug washer 1
i Ziindkerzendichtung
! 5 | 359-13-033 Induct flange a4
| Saugstutzen
6 |611401 2006 | Induct flange gasket 2
‘ { Saugstutzendichtung
{ i 7 6117402061 | Nut M 6 2
| i Mutter M 6
8 | 359-13-042 Washer dia 6,1 4
Unterlagscheibe 6,1
9 |359-13-013 Sunk stud 1
Stiftschraube !
10 |359-13-031 | Bush 1
Biichse
11 | 6941430175 | Cylinder head : 1
Zylinderkopf
Sparking plug 14-5-Rz with interrupted
resistance
Ziindkerze 14-5-Rz mit unterbrochenem
| Widerstand
! Sparking plug 14-5-Z without interrupted
] resistance
Ziindkerze 14-5-Z ohne unterbrochenem
Widerstand

17
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SILENCER

AUSPUFFDAMPFER
LI' SILENCIEUX
SILENCIADOR
TIIYIIUTEJD
Ref. No. per
No. Part No. Spare part set Note
Abb. Bezeichnung - Benennung Stiick- Anmerkung
Nr. zahl
2 |359-01-010 Silencer welded complete 1
Dimpfer geschweisst
3 | 550-01-020 Exhaust pipe 1
Rohr
4 | 359-01-025 Motorcycle stand bracket’ 1
Stinderhalter
5 |359-00-035 Exhaust silencer gasket 1
Dichtung zum Auspuff
7 |611740 2061 | Washer dia 6,1 2
Unterlagscheibe 6,1
8 |611401 2006 | Nut M 6 2

Mutter M 6

19
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CARBURETTOR PAL 2914 HZ
VERGASER

5 CARBURATEUR

CARBURADOR
KAPBIOPATOP
Ref. No. per
No. Part No. Spare part set Note
Abb. Bezeichnung Benennung Stiick- Anmerkung
Nr. zahl
1 |550-16-000 Carburettor PAL 2914 HZ with air 1
cleaner
Vergaser PAL 2914 HZ mit Luftfilter
2 |550-16-010 Cable complete with spring 1
Zugstange, komplett, mit Feder
3 |550-16-020 Carburettor body 1
Vergaserkorper
4 |550-16-021 Screw with stainer 1
Schraube mit Sieb
5 | 550-16-022 Screw washer 1
Schraubendichtung
6 |550-16-023 Jet 65 1
Diise 65
7 | 550-16-024 Jet screw 1
Diisenschraube
8 |550-16-025 Tickler pin 1
Tupfer
9 |550-16-026 Split pin 1
Splint
10 |555-16-027 Tickler pin spring 1
: Tupferfeder
11 |550-16-028 Float valve 1
Schwimmer
12 | 550-16-029 Float valve needle 1
Schwimmernadel
13 | 550-16-030 Circlip 1
: Sicherung
14 | 550-16-031 Float chamber cover 1
Schwimmerkammer-Deckel
15 |550-16-032 Float chamber cover gasket 1

Deckeldichtung

21




CARBURETTOR PAL 2914 HZ — VERGASER — CARBURATEUR —
CARBURADO — KAPBIOPATOP

‘ “Rel. ’ No. per
No. Part No. Spare part set Note
Abb. Bezeichnung Benennung * Stiick- Anmerkung
Nr. ; zahl
16 |550-16-033 Throttle valve 1
Schieber
17 |550-16-034 | Throttle valve needle S
Schiebernadel X
{ 18 | 550-16-035 Circlip 4
| Sicherung

)

19 | 550-16-036 Throttle valve spring

Schieberfeder
‘ 20 | 550-16-037 Mixing chamber cover 1
| Schieberkammer-Deckel
21 | 550-16-038 Securing nut 1
Anziehmutter
22 | 550-16-039 Throttle cable guide 1
Bowdenfithrung
23 | 550-16-040 Guids screw 1
Fiithrungsschraube
24 | 550-16-041 Union screw 2
Verbindungsschraube
25 | 550-16-042 Air cleaner 1
Lufttilter
26 | 550-16-043 Fixing screw il

Belestigungsschraube

23
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TRANSMISSION GEARS
GETRIEBE

b MECANISME DE TRANSMISSION

TRANSMISION
KOPOBKA IIEPEIAU

Ref. No. per
No. Part No. Spare part set Note
Abb. Bezeichnung Benennung Stiick- Anmerkung
Nr. zahl
1 |359-22-032 Main shaft 1
Hauptwelle
2 | 359-22-033 Layshaft 1
Vorgelegewelle
3 | 550-22-010/1 | Gear 1. 14 teeth/24 teeth 1
Zahnrad 1. 14 Z/24 Z
4 |359-22-035 Gear II. 19 teeth 2
Zahnrad II. 19 Z
5 | 359-22-020 Gear with driving hub 24 teeth 1
‘ Rad mit Nabe 24 Z
6 |355-22-057 Sealing ring i
Dichtung
7 | 359-22-023 Plug 1
Piropfen
8 | 359-22-037 Ring 1
Ring
9 | 550-22-050 Chain wheel 13 teeth 1
Kettenrad 13 Z
10 | 555-56-302 Tightening nut 1
Mutter
11 | 355-22-049 Safety washer 1
Sicherung
12 | 550-22-042 Kickstarter shaft 1
Starterwelle
13 | 550-22-041 Kickstarter quadrant 1
Startersegment
14 | 550-22-043 Peg 1
Stift
15 | 550-22-046 Kickstarter spring 1

Starterfeder

25




TRANSMISSION GEARS — GETRIEBE — MECANISME DE TRANSMISSION —
TRANSMISION — KOPOBKA IEPEIAY

Ref. No. per
No. Part No. Spare part set Note
Abb. Bezeichnung Benennung ; Stiick- Anmerkung
Nr. zahl
16 | 550-22-030 | Kickstarter lever complete 1 ?tomp?sed of
Starterhebel, komplett . R ite
Pos,
23, 24, 25, 26,
17 |550-22-038 | Kickstarter cotier pin e[ “pes
Starterhebelkeil
18 |6114013006| Nut M 6 1
Mutter M 6
19 | 611701 2064 | Washer dia 6,4 1
Unterlagscheibe 6,4
20 | 359-00-041 Secondary transmision chain 1
Sekundirkette 12,7 5,2 109 links
Glieder
21 | 359-00-042 Connecting link 1
| Verbindungsglied 12,7 5,2
; 22 | 550-22-040 Quadrant with shaft 1
Segment mit Welle
23 | 550-22-031 Kickstarter lever 1
Starterhebel .
24 | 150-22-050 Kickstarter lever and piece 1
Starterpedal
25 | 150-22-053 Lever rubber 1
Tiille
26 | 150-22-051 Spring of starter and piece 1
Feder
27 | 150-22-052 Washer 1
Unterlagscheibe
28 | 151-22-051 Spring washer 1
Sicherung
29 | 550-22-045 Insert 1
Einlage i
30 |359-22-041 Distance washer 1
Distanzring

26 27
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FOOT OPERATED GEAR ENGAGING MECHANISM
FUSS-SCHALTWERK
7 SELECTEUR A PIED
CAMBIO DE VELOCIDADES A PIE
MAXAHU3M TEPEKJIIOUEHUA IEPEIAY
Ref. No. per :
No. Part No. Spare part set Note
Abb. | Bezeichnung Benennung Stiick- Anmerkung
Nr. zahl
| 1 |550-24-200 | Gear engaging mechanism 1 ianctlﬁlglletsPi‘:n}s:
[ Automatisches Schaltwerk 2.3, 4, 11a, 15
i 2 |550-24-100 | Holder with powl 1
l Ilalter mit Schnapper
3 | 550-24-032 Spring 2
Feder
4 | 359-24-020 Cam complete 1
Kulisse, komplett
5 |359-24-010 Operating fork complete 1
Gabel, komplett
| 6 |359-24-030 Guide 1
Fiihrung
7 |555-24-010 Gear engaging lever, complete 1 (G)ifﬁlozgrl ;’;&id
Schalthebel, komplett Gilt bloos fiir
550
8 |355-24-012 Gear engaging pedal rubber T "
Hiilse
9 | 6129290007 | Securing ring dia 7 1
Sicherungsring & 7
1C | 550-24-021 Operating rod 1
Zugstange
1la | 550-24-135 Spring 1
Feder
12 | 550-10-012 Buffer 1
Anschlagschraube
| 13 [6111332104 | Screw M 6X18 1
Schraube M 6X18
14 | 611740 2061 | Washer dia 6,1 1
Unterlagscheibe
15 |612929009 | Securing ring dia 9 1
Sicherungsring 9 9
16 | 550-24-022 Washer 1
| Unterlagscheibe
i
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CLUTCH
KUPPLUNG
8 EMBRAYAGE
EMBRAQUE
CUEIVIEHUE
Ref. No. per
No. Part No. Spare part set Note
Abb. Bezeichnung Benennung Stiick- Anmerkung
Nr. zahl
1 | 550-28-010 Chain sprocket compl. 1 | part to be re- |
Kettenrad, komplett placed as a
set (unit)
2 | 359-28-013 Cork insert 16 Bestandteil |
sikeinlase - | auszuwechseln
8 als Ganzes
3 |6114032110| Nut M 10x1 1L
Mutter M 10X 1
4 | 359-28-042 Securing ring 1
Sicherung
5 | 359-28-030 Free plate complete 1
Drucklamelle, komplett
6 | 359-28-046 Spring 1
Feder
7 |359-28-043 | Washer 3
Unterlagscheibe
8 6129290004 | Securing ring dia 4 3
Sicherungsring @ 4
9 |359-00-011 Primary drive chain 44 links 3
Primére Kette 44 Glieder
10 | 359-28-041 Clutch operating rod 1
Kupplungsausriickstange
11 | 6136800005 | Ball dia 5 1
} Kugel & 5
12 | 550-28-210 Clutch operating pin with bracket 3
Schaltzapifen mit Hebel
13 1550-28-217 | Screw 1
Schraube
14 | 6114032006 | Nut M 6 1
. Mutter M 6
18 | 550-28-020 Fixed plate complete 2
Feste Lamelle, komplett
19 |151-28-007 | Screw L
: Schraube
20 |550-28-216 | Spacer 1
Distanzbiichse
21 16129300019 Securing ring dia 19x1,2 1

Sicherungsring 19X 1,2
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FRAME WITH PIVOTED REAR FORK
RAHMEN MIT SCHWINGGABEL

9 CADRE — FOURCHE OSCILLANTE

CUADRO Y HORQUILLA OSCILLANTE

PAMA
Ref. No. per
No. Part No. Spare part set Note
Abb. Bezeichnung Benennung Stiick- Anmerkung
Nr. zahl
1 | 555-31-100 Frame complete 1
Rahmen, komplett
555-31-100/0 | Frame complete 1
Rahmen, komplett
2 | 555-31-205 Pivoted rear fork with bushes 1
Schwinggabel mit Biichsen
555-31-205/0 | Pivoted rear fork with bushes 1
Schwinggabel mit Biichsen )
3 | 555-33-000 Rear wheel mudguard ) 1
Riickwirtiger Kotiliigel
4 1555-31-020 Indication shield 1
Typenschild
5 612195 0287 | Rivet 3X6 2
Kerbnadel 3X6
6 | 6136800005 | Ball dia'5 42
) Kugel 9 5
7 359-31-011 Cup y 2
Schale
359-31-011/0 | Cup 2
Schale
8 |555-31-003 | Bottom part 1
Bodenplatte
9 | 6111032102 | Screw M 6X12 2
Schraube M 6X12
10 | 555-31-002 | Spring 2
Feder
11 | 555-31-007 Hinge complete 2
Aufhingung, komplett
14 | 359-31-016 L H lid 1
Linker Deckel
15 | 359-31-017 R H lid 1
' Rechter Deckel
16 | 359-31-018 Pin of rear pivoted fork ' 1
Bolzen
17 | 617421 1006 | Lubricator M 6 1
Knopf M 6
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FRAME WITH PIVOTED REAR FORK — RAHNEM MIT SCHWINGGABEL — CADRE
— FOURCHE OSCILLANTE — CUADRO Y MORQUILLA OSCILANTE — PAMA

No. per

35

Ref.
Nof, Part No. Spare part set Note
Abb. Bezeichnung Benennung Stiick- Anmerkung
Nr. zahl
18 359-31-182 Upper hinge 1
Obere Authidngung
19 359-31-184 Pin 1
Achse
20 | 359-31-251 Bush 2
Biichse
21 | 555-31-217 | R H chain adjuster 1
Rechter Kettenspanner
555-31-217/0| R H chain adjuster 1
Rechter Kettenspanner
22 555-31-219 | L H chain adjuster 1
Linker Kettenspanner
555-31-219/0| L H chain adjuster 1
Linker Kettenspanner
23 611401 2006| Nut M 6 9
Mutter M 6
24 611740 2061| Washer dia 6,1 7
: Unterlagscheibe 6,1
25 611148 2068| Screw M 5X8 1
Schraube M 5X8
26 611740 2051] Washer dia 5,1 1
h Unterlagscheibe 5,1
27 | 611101 2183| Screw M 8X45 2
Schraube M 8345
28 | 6111012187 Screw M 8X55 1
Schraube M 8X55
29 611148 2101 | Screw M 6X10 3
Schraube M 63X 10
30 | 359-30-011 Washer 1
Unterlagscheibe
359-30-011/0| Washer 1
Unterlagscheibe
31 359-30-012 Rubber washer i
Unterlagscheibe (Gummni)
32 611403 2006| Nut M 6 1
Mutter M 6
33 | 612380 2447 | Tabular rivet 6X6 9
Hohlniete
34 611740 3082| Washer dia 8,2 3
Unterlagscheibe 8,2
35 | 611401 2008| Nut M 8 3
' Mutter M 8
— | 555-31-100 | Frame. complete 1 | includes items:
Rahmen, komplett enthilt Pos.
— 555-31-100/0| Frame complete i 15, 7=26,.33
Rahmen; komplett
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COVERS
VERKLEIDUNG
"I 0 COUVRES
CUPIERTES
KPHIIUIKI
Ref. No. per
No. Part No. Spare part set Note
Abb. Bezeichnung Benennung Stiick- | Anmerkung
Nr. zahl
1 550-36-010 Chain cover 1
Kettenkasten
550-36-010/0| Chain cover 1
Kettenkasten
2 | 359-36-020 Cover welded 1
Geschweisstes Schutzblech
359-36-020/0| Cover welded 1
Geschweisstes Schutzblech
3 | 550-36-100 Front cowl complete 1
Frontverkleidung, komplett
550-36-100/0 | Front cowl complete 1
Frontverkleidung, komplett
4 | 359-36-040 Screw 1
Schraube
5 | 359-36-145 Pin 2
s Achse
6 | 6117331053 | Washer dia 5,3 1
Unterlagscheibe 5,3
7 1611157 2070| Screw M 5X12 3
Schraube M 5X12
8 611148 2070 | Screw M 5X%12 1
Schraube M 5X12
9 611740 2051 | Washer dia 5,1 1
Unterlagscheibe 5,1
10 | 359-36-133 Grommet 2
Tiille
11 611103 1102| Screw M 6X12 3
Schraube M 6X12
12 | 611401.2006| Nut M 6 3
Mutter M 6
13 | 6117402061 | Washer dia 6,1 3
: Unterlagscheibe 6,1
16 | 6111031101 | Screw M 6X10 1
Schraube M 6X10
17 555-36-051 Rear cowl 1

Riickwirtige Verkleidung
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COVERS — VERKLEIDUNG — COURES — CUBIERTES — KPBIIIKHU

Ref. No. per
No. Part No. Spare part set Note
Abb. Bezeichnung Benennung Stiick- Anmerkung
Nr. . zahl
555-36-051/0| Rear cowl 1
' Riickwartige Verkleidung
18 | 359-33-023 | Number plate ' 1
Nummerntafel
19 555-36-021 Ring 1
Ring
555-36-021/0| Ring : 1
Ring
| 20 |6111571071| Screw M 5X15 1
‘ Schraube M. 5X15
i 21 | 611157 2175 Screw M 5X25 il
! Schraube M 5X25
22 | 611401 2005| Nut M 5 3
Mutter M 5
23 | 6117402051 | Washer dia 5,1 3
: Untarlagscheibe 5,1
) | 25 | 555-36-058 Peg 4
N Stift
‘ | 26 | 555-31-004 Rubber cover 1
‘ Verkleidung (Gummi)
| 27 | 6111532069 Screw M 5x10 . 1
| ‘ Schraube M 5X 10
28 | 359-33-024 Rear prismatic glass 1
Riickstrahler
29 | 6111032100| Screw M 6X7 1
| Schraube M 6X7
SADDLE
SATTEL
'I 'I SELLE
SILA
CELJIO
la | 550-34-001 Saddle complete 1
Sattel, komplett
2 | 550-34-025 Spring . 1.
Feder
3 | 6111331101 | Screw M 610 ) 4
Schraube M 6X10 ‘
| 4 6117402061 | Washer dia 6,1 4
| Unterlagscheibe 6,1
8 39
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LENGTHENED SADDLE
VERLANGETER SATTEL

‘I‘I a SELLE
SILA

CELJIO
Ref. No. per
No. Part No. Spare part set Note
Abb. Bezeichnung Benennung Stiick- Anmerkung
Nr. zahl
— | 555-34-010 | Lengthened saddle complete L | eyl
Verldngeter Sattel, komplett ?Tfitpos"
1 555-34-011 Lengthened saddle 1
Verlingeter Sattel
2 | 555-34-020 | Beam complete 1 én_cé“des items:
Triger, komplett Enthilt Pos.
. 3—6
3 | 555-34-021 Beam 1
Trager
4 1 550-34-025 Spring 2
Feder
5 | 611332100 | Screw M 6X8 2
Schraube M 6X8
6 [6117402061| Washer dia 6,1 5
Unterlagscheibe & 6,1
7 | 6111331101 | Screw M 6X10 I
Schraube M 6X 10
8 | 555-00-011 Grip 1
Griff
9 | 555-00-012 Circlip 2
Sicherung
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FOOTRESTS, STAND AND BRAKE PEDAL
FUSSRASTER, KIPPSTAENDER UND BREMSPEDAL
. 'I 2 REPOSE — PIED ET BEQUILE I
' ESTRIBOS Y SOPORTE
MHNOOHOXKNU U TIOACTABKA
1 Ref. ) No. per
Y i1 No. Part No. Spare part set Note
Abb. Bezeichnung Benennung Stiick- Anmerkung
Nr. zahl
1 555-37-020 Brake operating lever welded 1 |
Geschweisster Bremshebel i
2 555-37-003 Footrests bracket . 1
g Fussraster-Halter
/ 555-37-003/0 | Bracket of footrests 1
} TFussraster-Haltter
3 | 555-37-024 | Footrest pin ) )
Fussraster-Bolzen
4 | 353-37-071 Footrest rubber 2
Fussraster-Gummi
5 | 555-37-030 Rear brake operating cable, 1 complete
Bowdenzug der riickwirtigen
Bremse, komplett
6 | 6114032006 Nut M 6 1
Mutter M 6
1 9 1 550-37-050 | Motoreycle stand 1
¢ i Kipstinder
550-37-050/0 | Motorcycle stand 1
Kipstinder
10 | 550-37-059 RH side spacer )
Rechtes Distnzrohr
11 | 611101 2195| Screw M 8X75 1
) Schraube M 8X75
12 611401 1008| Nut M 8 1
| Mutter M 3
13 611740 1082 | Washer 9,2 1
. Unterlagscheibe 9,2
14 611701 1084 | Washer 8,4 : 1
Unterlagscheibe 8,4 .
15 | 555-37-229 LH Distance piece 1
i Linkes Distanzrohr
1 16" | 611740 2102| Washer 10,2 2
! Unterlagscheibe 10,2
1 17 |611701 2105| Washer 10,5 ]
~ Unterlagscheibe 10,5
i
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FUEL TANK
KRAFTSTOFFBEHAELTER

‘! 3 RESERVOIR DE CARBURANT

TANQUE DE COMBUSTIBLES
TOTUIMBHHEM BAK ‘

Ref. No. per
No. Part No. Spare part set Note
Abb. Bezeichnung Benennung Stiick- Anmerkung
Nr. zahl
1 359-39-100 | Fuel tank complete 1
Kraftstoffbehalter
359-39-100/0| Fuel tan complete 1
Kraftstoffbehélter
2 | 550-39-050 | Filler cup with gauge 1
Verschluss mit Messgeféss
3 | 359-39-031 Seal 1
Dichtung
4 | 2-6670 Fuel tap complete 1
Kraftstofthahn
5 | 550-39-059 | Sealing rin 1,5 mm 1
Dichtung 1,5
6 |150-11-008 | Spacer seal 1,0 1
Dichtung 1,0
7 | 359-39-021 Fuel hose 1
Rohr
8 N Rubber washer of fuel tap closiﬁg 1 | Not pictured

Kraftstoffhahuver schlusses gé?ht abgehil-

N
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FRONT-FORK
VORDERGABEL
'I 4 FOURCHE AV
HORQUILLA DELANTERA
NEPEAHASA BUJIKA
Ref. No. per
No. Part No. Spare part set Note
Abb. Bezeichnung Benennung Stiick- Anmerkung
Nr. zahl
2 | 550-41-010 L H nacelle 1
Linke Geh#usehilite
550-41-010/0 | L H nacelle 1
Linke Gehiusehilfte
3 |550-41-031 R H nacelle 1
Rechte Gehiusehilfte
550-41-031/0 | R {H nacelle 1
Rechte Gehdusehilfte
4 | 550-41-025 Steering lug with cup, bottom part 1
Unterer Trdger mit Schale
550-41-025/0 | Steering lug with cup, bottom part 1
Unterer Trdger mit Schale
5 |359-41-035 Covering sheet 1
Schutzblech
359-41-035/0 | Covering sheet 1
Schutzblech
6 |359-41-036 Washer 2
Unterlagscheibe
7 | 359-41-032 Head lug, upper part 1
Oberer Triger
359-41-032/0| Head lug, upper part 1
Oberer Triger
8 | 359-41-037 Grommet 1
Tiille
9 |359-41-038 Grommet 1
Tiille
10 |359-41-039 | R H grommet 1
Recht Tiille
11 | 151-41-007 Nut 2
Mutter
12 | 611148 2038 | Screw M 4X6 1
' Schraube M 4X6 ‘
13 | 611101 2108 | Screw M 6328 2
Schraube M 6328
14 611103 2100 | Screw M 6X7 2!
Schraube M 6X7
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FRONT FORK — VORDERGABEL — FOURCHE AV — HORQUILLA DELANTERA
TIEPEOHAA BUIKA

Ref. No. per
No. Part No. Spare part set Note
Abb. Bezeichnung Benennung - Stiick- Anmerkung
Nr. zahl |
15 |6 114012006 | Nut M S 4
Mutter M 6
| 16 |6117402061| Washer dia 6,1 . 2 4
! Unterlagscheibe 6,1
17 | 611721 2070 | Washer dia 7 2
3 Unterlagscheibe 7
| 18 |555-41-100 R H Fork leg 1
T Rechter Gabelarm
555-41-100/0 | R H Fork leg 1
b Rechter Gabelarm ]
| 19 |555-41-200 | L H Fork leg i1
| . Linker Gabelarm ‘
555-41-200/0 | L H Fork leg 1
: Linker Gabelarm
20 |555-41-120 R H plunger welded 1
Geschweisstes rechtes Gleitstiick _
555-41-120/0| R H plunger welded § 1
) Geschweisstes rechtes Gleitstiick ]
21 | 555-41-210 L H plunger welded i 1
Geschweisstes linkes Gleitstiick ]
555-41-210/0 | L. H plunger welded -
Geschweisstes linkes Gleitstiick
22 | 555-41-170 R H tube with bushes : ] 1
Rechtes Rohr mit Biichsen
555-41-170/0 | R H tube with bushes i1
Rechtes Rohr mit Biichsen ;
555-41-270 | L H tube with bushes k7 1
Linkes Rohr mith Biichsen o
555-41-270/0 ' L H tube with bushes 1 1
Linkes Rohr mith Biichsen |
23 |359-41-114 Bush i 4
Biichse
94 | 6174211006 | Lubricator M 6 2
1 Kopf M 6 ‘
925 |555-41-117 | Washer 2
; Unterlagscheibe
| 26 [359-41-130 | Plug complete 2
Verschluss, komplett
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i FRONT FORK — VORDERGABEL — FOURCHE AV — HORQUILLA DELANTERA
' EPENHAA BUJIKA

Ref. No. per

No. Part No. Spare part set Note
Abb. Bezeichnung Benennung Stiick- Anmerkung
Nr. 8 zahl
27 | 359-41-131 Plug 2
Verschluss
28 | 359-41-132 Spring rest 2
Federstiitze
29 | 359-41-140 Top strap 4
Klemme
30 |550-41-042 Grommet . 1
Tiille
31 |359-41-161 Sleeve 2
: Manschette

joel

32 | 359-41-162 Spring

Feder

33 |359-41-034 | Cup 1
Schale

34 | R80-06-1,0 Speedometer (in kilometres) 1

Geschwindigkeitsmesser (km)

34a | R50-07-1,6 Speedometer (in miles) il
Geschwindigkeitsmesser (Meilen)

35 | 09-9572.12 Flexible shaft 1250 mm 1
Biegsame Welle 1250 mm

36 | 355-40-010 Washer to mileage recorder 1
Unterlagscheibe unter den
Geschwindigkeitsmesser

Note: Front fork with front mudguard model 555 can be also assembled as a complete
assembly subgroup to Ultralightweight motorcycle JAWA 550.

Anmerkung: Die Vordergabel mit dem vorderen Kotfliigel der type 555 kann auch
fiir die Types 550 als Ganzes verwendet werden.
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FRONT MUDGUARD
VORDERER KOTFLUEGEL
'I 5 GARDE — BOUE AV
GUARDABARROS 'DELANTERO
KPHBIJIO IIEPEOAHETO KOJIECA
Ref. No. per
No. Part No. Spare part set Note
Abb. Bezeichnung Benennung Stiick- Anmerkung
Nr. zahl
1 | 555-43-011 Front mudguard 1
Vorderer Kotfliigel
555-43-011/0 | Front mudguard 1
Vorderer Kotfliigel
2 | 6111031102 | Screw M 6X12 4
Schraube M 6X12
3 | 611740 2061 | Washer dia 6,1 4
Unterlagscheibe 6,1
4 | 6114012006 | Nut M6 4
Mutter M 6
5 | 555-40-011 Fixing eylet 1
Befestigungsose
6 |6111031071| Screw M 6X15 1
Schraube M 6X15
HANDLEBARS WITH CONTROL CABLES
LENKSTANGE MIT BOWDENZUEGEN i )
'I b GUIDON AVEC CABLES ;
GUIAS CON ACCESORIOS ‘
PYJIb
1 |555-46-015 | Handlebars 1
Lenker
2 | 555-46-012 | Handlebars with brackets only 1
Lenkerrohr
3 | 555-46-070 Handlebars stem 1
i Halter des Lenkerrohrs
4 | 555-46-013 Insert ' 2
Einlage
. 6 | 555-46-021 Handlebar stem stud J:
Lenkerachse
7 | 550-46-022 Handlebar stem stud plug 1
Lenkerkegel
52
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HANDLEBARS WITH CONTROL — LENKSTANGE MIT BOWDENZUEGEN —
GUIDON AVEC CABLES — GUIAS CON ACCESORIOS -- PYJIb

Ref. : No. per

No. Part No. d Spare part set Note

Abb. Bezeichnung Benennung Stiick- Anmerkung

Nr. zahl

8 |555-46-052 Brake lever bracket 1
Bremshebelhalter

9 | 555-46-053 Clutch lever bracket : 1

Kupplungshebelhalter

10 | 555-46-060 | Front brake operating cable 1
Bowdenzug der vorderen Bremse

1

11 | 6114031006 | Nut M 6 Al
Mutter M 6

12 | 555-46-063 Lever screw 2
Hebelschraube

14 1611701 3084 | Washer dia 8,4 1
Unterlagscheibe 8,4

15 | 6114012005 | Nut M5 3
Mutter M 5

16 |611740 2051 | Washer dia 5,1 )
Unterlagscheibe 5,1 y

17 | 353-46-060 R H lever complete 3
Rechter Handhebel, komplett

18 | 353-46-070 L H lever complete 1
Linker Handhebel, komplett

19 |353-46-081 | Bush : 2
Biichse L

20 |353-46-202. | Fixzed grip 1

Fester Handgriff

21 | 359-46-100 Twistgrip complete 1
Drehgriff komplett

22 611157 1069 | Screw M 5% 10 1
Schraube M 5X 10

23 | 353-46-101 Twist grip complete . 1
Drehgriff, komplett




HANDLEBARS WITH CONTROL — LENKSTANGE MIT BOWDENZUEGEN —-
GUIDON AVEC CABLES — GUIAS CON ACCESORIOS — PYJIb

Ref. No. per

No. Part No. Spare part set Note

Abb. Bezeichnung Benennung Stiick--|  Anmerkung

Nr. zahl:

24 | 359-46-101 Plug of twist grip 1
Verschlusspfropfen

25 | 353-46-105 Retention cup with spring I
Federring

26 | 353-46-112 Guide core T
Fangstiick

27 | 353-46-109. | Screw 1
Schraube

28 | 6111812098 | Serew M 6X5 T
Schraube M 6X5

%29 | 359-46-070 Clutch operating cable complete 1
Kupplungsbowdenzug, komplett

30 | 359-46-080 Throttle operating cable 1
Gasbowdenzug

31 | 150-49-030 Screw M 6X8 i
Schraube M 648

32 | 353-46-031 End piece T
Endstuck
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FRONT WHEEL
VORDERRAD
'I 7 ROUE DIRECTRICE
RUEDA DELANTERA
IIEPENJHEE KOJIECO
Ref. No. per
\ No. Part No. Spare part set Note
Abb. Bezeichnung Benennung Stiick- Anmerkung
Nr. zahl
1 |555-51-100 Front hub with rim 1
Nabe mit Reifen
2 | 555-51-115 Front wheel hub with insert 1
Nabe mit Einlage
3 | 555-51-111 Head cover 1
Bremsdeckel
4 |555-51-112 | Wheel rim 1,5 16” pointed 1
Felge 1,5X16” lackiert
4a | 555-51-111a | Wheel rim 1,5X16” chromium plated 1
Felge 1,5X16” verchromt
5 | 555-51-116 Spoke dia 2,65X150-M3 36
Speiche 2,65X150-M3 mm
: 6 | 6976535030 | Nipple M3 36
Mutter M3
7 611157 1069 | Screw M 5X10 3
Schraube M 5X10
8 | 555-51-020 Hub distance piece 1
Mittleres Distanzrohr
9 |555-51-041 | Ring 1
Ring
10 | 555-51-236 Rubber seal 2
Dichtungsring
555-41-043 Felt seal ik
A Filzdichtung
11 555-51-044 Spacer ring : } 1
Distanzring
12 | 359-51-131 Tyre cover 2,5%16” 1 |No picn};re.b.1
Reifen 2,5%16” Sisht aigEn
13 |359-51-132 | Tyre tube 2,5X16” 1
: Schlauch 2,5X16”
14 |359-51-133 | Tube lining 16” 1
Gummiband 16”
15 |6 14636 6201 | Ball bearing 6201 2
Kugellager 6201
16 | 612931 0032 | Safety ring dia 32X1,2 1
Sicherungsring & 32X 1,2




FRONT WHEEL — VORDERRAD — ROUE DIRECTRICE — RUEDA DELANTERA —
NEPEJHEE KOJIECO

Ref. No. per '
No. Part No. Spare part set Note
Abb. Bezeichnung Benennung Stiick- Anmerkung
Nr. zahl
17 | 555-51-200 Back plate with brake shoes 1 f&%@?iﬁ]—?ﬁﬁt
Bremsdeckel, komplett die Posten:
18, 19, 20, 23,
18 |359-51-235 Spring : 2 |24, 25.
Feder
| 19 |555-51-201 | Back plate 1
f Bremsdeckel ;

o

| 20 |[555-51-210 Brake shoes complete
i Bremsbacken, komplett

21 |555-51-212 | Brake shoe lining 2
Bremsbelag
22 6123305288 | Rivet 3x8 ¢ 6
i Niete 38
| 23 16129290007 Securing ring il
Sicherungsring
| 24 |555-51-220 Lever with cam complete 1
Bremsschliissel, komplett
| 25 |555-51-226 Spring 1 ,
) | " Feder i
27 |555-51-010 | Hub distance piece complete 1
Nabendistanzring, komplett
28 | 555-51-031 | Spindle 1
Achse
29 |6114012112 | Nut M 12X15 1
Mutter M 12x 1,5 .
30 |6117401122 | Washer dia 12,2 |
Unterlagscheibe 12,2

‘ _ 61
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REAR WHEEL
HINTERRAD

18 ROUE MOTRICE
RUEDA TRASERA
3AIIIEE KOJIECO

Ref. No. pet

No. Part No. Spare part set Note
Abb. Bezeichnung Benennung Stiick- Anmerkung
Nr. zahl

Beginnig with ref. number 1 to ref. number 26 the replacement parts of the
Front Wheel are indentical to those of the Rear Wheel.

Bis zur Abbildung Nr. 26 sind die Bestandteile des Hinterrades mit jenen des |
Vorderrades identisch. |

27 | 555-56-331 Buffer 1 |
Auffangung der Reaktion
28 6114012112 | Nut M 12x1,5 » ]
Mutter M 12X1,5 ; ‘
29 [6117401122 | Washer dia 12,2 1
Unterlagscheibe 12,2 ; |
30 |555-56-114 | Hard rubber insert 3 ';
Einlage (Hartgummi) ) ‘ ‘
31 |555-56-301 | Hub 1 1 g
. Nabe ) 1 i
32 | 555-56-310 Sprocket, complete I
Kettenrad, komplett ‘ :
33 |6 146336004 | Ball bearing 6004 1 | 1
Kugellager 6004
34 [6129250042 | Fuse 42 1
Sicherung 42
35 1359-56-105 Sprocket 1
Kettenrad ]
i
36 |612301 0369 | Rivet 410 6 !
Niete 4X10 ‘
; i
. 37 16121500214 | Peg dia 2X20 1 |
Stift @ 220
38 |555-56-335 Sealing ring 1
Dichtung
39 |555-56-322 Felt ring dia 40 mm 1
. Filz & 40
63 i ‘
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Ref. REAR WHEEL — HINTERRAD — ROUE MOTRICE — RUEDA TRASERA —
: 3AJITHEE KOJIECO

Ref. No. per
§ No. Part No. Spare part set Note

Abb. Bezeichnung Benennung Stiick- Anmerkung

Nr. zahl

40 | 555-56-400 Mileage recorder drive 1
Geschwindigkeitsmesserantrieb

40a | 555-56-401 Bush 1
Biichse

41 | 555-56-402 Driving gear 21 teeth 1
Antriebsrad Z 21

42 | 555-56-403 Helical gear 1
Schnecke

43 | 555-56-404 Bush 1
Biichse

44 | 555-56-405 Plug 1
Pfropfen

45 | 555-56-407 Sealing ring ) ]
Dichtung ‘

46 | 555-56-408 | Washer ]
Unterlagscheibe

47 196121500288 | Peg dia 3X8 i )
Stift J 3x8

48 | 617421 1006 | Lubricator M 6 1
Kopf M 6

49 |555-56-031 | Spindle 1
Achse

50 | 555-53-302 Nut 1
Mutter

51 | 555-56-111 Brake cover 1
Bremsdeckel '
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LEADS
KABEL
'I 9 CONDUCTEURS
CABLES
AJNEKTPOIIPOBOOBL
Ref. No. per
No. Part No. Spare part set Note
Abb. Bezeichnung Benennung Stiick- Anmerkung
Nr. zahl
1 |555-60-117 Electric wire of end lamp yellow 1
Kabel des riickwirtigen Schlusslichtes
— gelb
2 | 359-60-110 Electric wire of buzzer 1 green 1
Kabel des Summers 1 griin
3 | 555-60-118 Electric wire of the end lamp — 1
2 yellow
Kabel des riickwirtigen Schlusslichtes
— 2 gelbr
4 {359-60-115 Electric wire of buzzer 2 greeh 1
Kabel des Summers 2 griin
5 |359-60-120 Contact breaker lead, black 1,
. Kabel des Unterbrechers, schwarz
6 |359-60-125 Ignition coil lead, green 1
Kabel der Ziindspule, griin
7 | 359-60-130 Cut off contact lead, black 1
. Kurzschlusskabel, schwarz
8 |359-60-135 Dip switch lead 1, blue 2
Kabel des Abblendschalters 1, blau
9 |359-60-141 Dip switch lead 2, red i
Kabel des Abblendschalters 2, rot
10 |359-60-142 Head lamp lead, white 1
Scheinwerferkabel, weiss
11 |628206 1190 | Fastening strap 190 3
; Kabelmanschette 190
12 |6 28206 1150 | Fastening strap 150 1
Kabelmanschette 150
13 |6 28210 0000 | Buckle 4
Spange
14 | 359-60-146 Protecting tube 250 1
Kabeltiille 250
15 1359-60-147 Protecting tube 480 1
. Kabeltiille 480
16 |359-60-148 Protecting tubs 300 1

Kabeltiille 300
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4
l LEADS — KABEL — CONDUCTEURS -- CABLES — 3JEKTPOIIPOBOJERL

Ref. ! J No. per
No. Part No. Spare part set Note
Abb, Bezeichnung Benennung ’ Stiick- Anmerkung
11 Nr. zahl
/' 17 | 150-49-005 Grommet o
% 4 { o
O — 12 ‘ Tiille
” \ :

u,/”’l 18 |6339-05 Lampterminal 12 A 1

2
Crsrpppmprorsret e’ . | _ Lampenanschlussplatte 12 A
3 £ & |
, o . T 13 | 19 |555-60-105 | Choke komplete 1
o’ ‘

Drosselspule komplett

@r,, $054
Il 2w b 885555

s

5 ' 20 |555-60-119 | Midle electeic wite 12160 mm 1
o T 14 Mittleres Kabel 1=160 mm
la‘ &, ,6 ao?” s’ 5 .
st | 21 |6111482025 | Screw M 3X6 2

Y16 Schraube M 3X6
22 | 6117402031 | Washer dia 3,1 2
@\ Unterlagscheibe 3,1
7
23 |611401 2003 | Nut M 3 2
Mutter M 3

68
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MAGNETIC DYNAMO GENERATOR WITH CONTACT BREAKER
| MAGDYNAMO MIT UNTERBRECHER :
‘ 20 MAGDYNAMO AVEC RUPTEUR

DINAMO CON INTERRUPTOR

70

TL

i TEHEPATOP
Ref. . No. per
No. Part No. Spare part set Note
Abb. Bezeichnung Benennung Stiick- Anmerkung ?
Nr. zahl ;
1 |359-61-000 Magnetic dynamo generator complete 1 '
Magdynamo, komplett
2 1359-61-011 Cam 1
Nocke
3 | 6111052087 | Screw M 5X55 ) 1
Schraube M 5X55
4 611131 2076 | Screw M 5x28 2
Schraube M 528
5 | 611740 2051 | Washer dia 5,1 3
Unterlagscheibe 5,1
6 |359-61-012 Fixing pawl 2% |
Halter I
10 1359-61-120 | Terminal base plate 1
Klemmplatte |
{
12 | 355-61-230 | Felt pad assembly 1 1
Schmierfilz
13 612301 0205 | Rivet 1
Niete
14 | 355-61-240 Contact holder complete 1
Kontakthalter, komplett
15 | 355-61-260 Contact breaker arm 1
v Schwinghebel
| 16 |359-61-270 | Condenser . |
t Kondensator |
|17 |355-61-111 Condenser bracket ]
Kondensatorhalter
18 |355-61-112 Condenser washer 1
Unterlage des Kondensators
19 |355-61-211 Insulating washer 2
Isolations-Scheibe
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MAGNETIC DYNAMO GENERATOR WITH CONTACT BREAKER — MAGDYNAMO
MIT UNTERBRECHER — MAGDYNAMO AVEC RUPTEUR — DINAMO CON ‘
INTERRUPTOR — T'EHEPATOP |

Ref, No. per ‘
No. Part No. Spare part set Note ]

Abb. Bezeichnung Benennung Stiick- Anmerkung

Nr. zahl ,
20 |6111332038| Screw M 4X6 3

Schraube M 436

21 | 6111332039 Screw M 4X38 : 2
Schraube M 4X8

22 | 6111832039 | Selftapping screw ' 2
‘1 Stiftschraube
\! 23 | 6117022043 | Washer dia 4,3 3
“ Unterlagscheibe 4,3
| 24 | 6117332043 | Washer dia 4,3 7
\‘ Unterlagscheibe 4,3
25 | 355-61-212 Insulating pad 1
Isolations-Scheibe
26 |355-61-214 | Washer 1 ‘ ;
Unterlagscheibe |
97 1611103 2041 | Screw M 4x12 a5
Schraube M 412
28 [611133 2037 | Screw M 4X5 1
Schraube M 4X5
67 | 6114012004 | Nut M 4 2
o Mutter M 4
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SWITCH BOX

SCHALTKASTEN

22 COMMUTATEUR

CAJA DE DISTRIBUCION
LHEHTPAJILHUN TEPEKJIIOUHUTEND

3
ELECTRIC HORN
SIGNALHORN
2 'I AVERTISSEUR
BOCINA ELECTRICA
CUTHAT
Ref. = No. per
No. Part No. Spare part set Note
Abb. Bezeichnung Benennung Stiick- Anmerkung
Nr. zahl
1 |03-9413-00 Electric vibrator 1
Wechselstromsignalhorn
2 | 6111321026 | Screw M 3Xx8 2
Schraube M 3X8
3 6111331028 | Screw M 3Xx12 1
Schraube M 312
4 16114031003 | Nut M3 3
Mutter M 3
5 | 550-62-006 Buzzer bracket 1
Summer halter
7 | 611740 2031 | Washer dia 3,1 3

Unterlagscheibe 3,1

74

Schraube M 4X8

£ No. per i
T set ote
. Part No. Spare part et s
.S)Ob. Bezeairchnung Benennung S;;ﬁll( Anmerkung
Nr.
1 | 359-63-000 Switch box complete 1,
Schaltkasten, komplett
2 | 359-63-010 Index plate 1
Klemmplatte
3 |359-63-011 Switch lever proper 1
Hebel
4 | 359-63-012 Switch lever spring 1
Feder
5 |359-63-013 Contact bridge 1
Verbindungsplatte
6 |6117812131 | Split pin 1,615 1
Splint 1,615
7 | 6111572039 | Screw M 4X8 2
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/"

B~ - e R R CUE el R S i S DR

DIP SWITCH
LICHTSCHALTER
23 COMMUTATEUR CODE
. COMMUTADOR DE LUCES
TIEPEKJIIOUWTEJIbL CBETJIA
Ref. No. per
No. Part No. Spare part set Note
Abb. Bezeichnung Benennung Stiick- Anmerkung
Nr. zahl
1 | 353-65-101 Dip switch and stop switch 1
complete
Abblendschalter, komplett
2 | 611146 3901| Screw M 3,528 1
Schraube M 3,5X28
3 611401 2035| Nut M 3,5 1
Mutter M 3,5
4 | 6117402036 | Washer dia 3,6 1
Unterlagscheibe 3,6
5 | 353-65-120 Housing complete with horn button 1
Gehiuse, komplett
6 |353-65-130 | Dip switch body complete 1 | Not pictured.
Abblendschalterkérper komplett g;fht gl
6a | 353-65-140 Dip switch body il
Abblendschalterkorper
7 |353-65-131 Contact point of switch 1
Kontaktblech :
8 | 353-65-132 Contact "plate of switch 1
Kontakt
9 | 353-65-133 Inner spring 7
Innenfeder
10 | 353-65-134 | Outer spring 1
Aussenfeder
11 353-65-135 Grub screw 3
Einstellschraube
12 | 6111332023 | Screw M 3X4 1
Schraube M 34
13 | 353-65-144 Switch lever proper 1 Not pictured.
Tebel Nicht abgebil-
det.
77
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IGNITION COIL
ZUNDSPULE

2 4_ BOBINE D’ALLUMAGE

BOBINA DE IGNICION
BOBMHA

Ref. No: per
No. Part No. Spare part set Note
Abb. Bezeichnung Benennung Stiick- Anmerkung
Nr. zahl
1 | 359-66-100 Ignition coil 1
Ziindspule
2 | 359-66-030 | Ignition lead with surpressor 1 {ersgal'k plug.
Kabel mit Abschirmmendstiick fiir die Ziind-
kerze 14-5-Z
2. | 359-66-031 | Lead with terminal 1 | for spark plug, |«
Kabelendverschluss }é;s(—lli{ezzﬁn a-
' kerze 14-5-Rz
3 |359-66-010 | Ignition coil damp 1
Ziindspulenbiigel
"4 6111012115 Screw M 645 1
Schraubs M 645
5 |5114012006 | Nut M 6 1
Mutter M 6
6 16117402061 | Washer dia 6,1 I
Unterlagscheibs 6,1
7 1611103 2102 | Screw M 6X12 1
Schraube M 612
8 | 611403 2005| Nut M 5 7
Mutter M 5
o | 611740 2051 | Washer dia 5,1 2
Unterlagscheibe 5,1
10 | 611702 2053 | Washer dia 5,3 7
Unterlagscheibz 5,3
11 |355-66-011 Union nut T
Ueberwurfmutter
12 | 355-66-012 | Housing T
Biichse
13 |355-66-013 | Rubber ring T

Gummiring
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HEAD LAMP

SCHEINWERFER
2 5 PHARE.
REFLECTOR
DAPA
Ref. No. i)er )
No. Part No. Spare part set Note
Abb. Bezeichnung Benennung Stiick- Anmerkung
Nr. zahl
1 |359-67-000 Head lamp complete 1
Scheinwerfer, komplett
2 | 6943116015 | Electric bulb 6 V/15 W 1
' - | Glithbirne 6 V/15 W
3 [359-67-011 Headlamp glass 1
! Scheinwerferglas
4 | 359-67-012 Sealing sleeve 1
Dichtungsmanschete
5 |359-67-013 Rim 1
Verschluss-Rahmen
6 |359-67-015 Headlamp reflector 1
Scheinwerferspiegel
7 1.359-67-014 Distance insert 1
Distanzeinlage
8 353-67-015 Fastening screw 3 X6 i |
Befestigungs-Schraube
9 |353-67-041 Bulb socket and cover 1
Korper mit Verschluss
11 |6111342025 | Screw M 3X6 2
| Schraube M 3X6 {
12 | 611726 2032 | Washer dia 3,2 1 2
Unterlagscheibe 3,2 !
13 | 359-67-016 | Adjusting screw o1
Regelschraube ]
14 | 359-67-017 Washer ! 1
Unterlagscheibe
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w TAIL LAMP
SCHLUSSLICHT
26 LANTERNE ARRIERE
LUZ TRASERA
3AIHUN ®OHAPH

| Ref. No. per
No. Part No. Spare part set Note
Abb. Bezeichnung Benennung Stiick- Anmerkung
\ Nr. zahl
1 [103370 Tail lamp complete 1
Schlusslicht, komplett
2 103377 Base plate complete 1
Halter, komplett
3 16111852038 | Screw M 4X6 1
Schraube M 4 X6
4 1103392 Housing complete 1
Gehiuse, komplett
5 1103371 Rubber pad of tail lamp 1
Unterlagsplatte des Schlusslichtes
| 6 |694316 6005 | Electric bulb 6 V/5 W 1
l Gliihbirne 6 V/5 W
7 1611157 2039 | Screw M 4X38 1
Schraube M 48
8 [103394 Glass 1
Glas
9 [6111482069 | Nut M 5X10 1
Schraube M 5X10
10 |611401 2005 | Nut M 5 ' 1
Mutter M 5
11 |611740 2051 | Washer dia 5,1 1

& Unterlagscheibe 5,1
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TOOLS AND TYRE INFLATER
WERKZEUGSATZ UND LUFTPUMPE

27 EQUIPEMENT ET SUPPLEMENTS

EQUIPO Y ACCESORIOS
IMOPEPCKNUU MHCTPYMEHT

Ref. No. per
No. Part No. Spare part set Note
Abb. Bezeichnung Benennung Stiick- Anmerkung
Nr. zahl
359-71-000 Set of tools 1
Werkzeugsatz
1 | 359-71-001 Set of tools in tool kit 1
Werkzeugsatz in. Wickelleinwand
la | 555-71-001 Set of tools in tool kit 1
) Werkzeugsatz in Wickelleinwand
2 | 353-71-020 Sparking plug spanner 1
Ziindkerzenschliissel
3 | 353-71-015 Canvas tool kit il
Wiskelleinwand
4 | 151-67-014 Tyre lever 1
Montiereisen
5 |-353-71-011 Screw driver 3 mm 1
Schraubenzieher 3 mm
6 |550-71-010 Feeler gauge 1
‘ Distanz-Lehre
7 |150-67-009 | Grease gun 1
Druckschmierpumpe ‘
8 | 630650 0005 | Handle 1
Steckschliisseldorn
9 |[6306510010 | Box spanner 10 1
Steckschliissel 10
10 |6 306103002 | Double ended spanner 9/10 1
Flachschliissel 9/10
11 [ 6306103004 | Double ended.spanner 14/17 1
Flachschliissel 14/17
12 | 151-67-040 Double screw driver 1
Doppelschraubenzieher
13 | 6306250019 | Spaner double ended 19/22 1
Schliissel 19/22
14 | 6306250027 | Spaner double ended 24/27 1
Schliissel 24/27
15 | 353-71-100 Tyre inflater 1
) Luftpumpe
16 |353-71-102 | Inflator hose with connector 1 penlg for il
5 Schlauch plalsti[c mate-
17 59-69-015 Fixing strap 1 (xial
Befestigungsband g;%isu;?exe;:s
: Kunststoff
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LUGGAGE CARRIER
GEPAECKRAEGER -

2 8 PORTE-BAGAGES
PORTAEQUIPAJES

6 | 611726 2064

Washer dia 6,4
Unterlagscheibe 6,4

86

BATAXHUK
Ref No. per
No Part No. Spare part set Note
Abb Bezeichnung Benennung Stiick- Anmerkung
_Nm zahl
1 | 555-76-100 Luggage carrier 1
Gepicktrager
2 | 555-36-021 Spacers 3
Distanzstiicke
3 | 6111462107 | Screw M 6X25 2
Schraube M 6X25
4 |611701 2064 | Washer dia 6,4 3
Unterlagscheibe 6,4
5 | 6114012006 | Nut M 6 1
Mutter M 6
1




29

Spare parts for the ultra light weight motorcycle JAWA 50
Model 555-scootered

Ersatzteile fiir das Leichtmotorrad JAWA. 50, Type 5565 — in.
Rollerausfiihrung .

ltem Part. No. S, t Pe
Abb. Nr. ey Benenining stickzahl
Fig. Nr. No do fabric. Désignation No de pieces
No do Designacao Denominacao Num: de pecas: ||
desenho
1 555-37—210 Footrest welded 1 |
Fussbrett, verschweisst !
2 555-37-220 Brake lever welded R ‘
Bremsehebel, verschweisst :
3 555-37-225 Arms complete 1
Tragarme komplett
4 611740 1102 | Washer dia 10,2 1
Unterlagscheibe
5 6114011010 | Nut M 10 : 1
Mutter M 10
6 555-36-200 Front shield welded ik ;
Frontschild, verschweisst i
i 555-36-223 Front R. H. cover welded complete 1
Rechte vordere Verschalung verschweisst
komplett
8 555-36-218 Front L. H. cover welded complete 1
Linke vordere Verschalung verschweissti :
komplett
9 555-36-230 Floor R. H. side, complete y 1
Rechter Fussboden komplett :
%a 555-36-231 Floor R. H. side 1
Rechter Fussboden
10 555-36-240 Floor L. H. side complete . 1
Linker Fussboden, komplett
10a . 555-36-241 Floor L. H. side 1
Linker Fussboden ¢
11 555-36-232 Floor rubber longer 2
Lingerer Fussboden-Gummibelag:
12 555-36-233 Floor rubber, shorter ' 2
Kiirzerer Fussboden-Gummibelag;
13 6111572069 | Screw M 5X10 74

Schraube M 5X 10
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Spare parts for the ultra light weight motorcycle JAWA 50 Model 555-scootered
Ersatzteile fiir das Leichtmotorrad JAWA 50, Type 555 — in Rollerausfithrung

i Item

desenho

Part. No.
Teil Nr.
No do fabric.
Designacao

Spare part

Benennung

Désignation
Denominacao

Pcs
Stiickzahl
No de pieces
Num. de pecas

14
| 15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

27

90

611740 2051

6 11401 2005

611148 1069

611701 2053

611148 2101

611701 2063

6 111740 3061

6 11401 2006

611148 2070

555-36-215

555-37-230

555-36-239

359-36-133

6 11157 2070

Washer dia 5,1
Unterlagscheibe 5,1

Nut M 5
Mutter M 5

Screw M 5x10
Schraube M 5X 10

Washer dia 5,3
Unterlagscheibe 5,3

Serew M 63X 10
Schraube M 6X10

Washer dia 6,3
Unterlagscheibe 6,3

Washer dia 6,1
Unterlagscheibe 6,1

Nut M 6
Mutter M 6

Screw M 5X12
Schraube M 5X12

Front cowl welded
Frontverkleidung gesschweisst

Rear brake operating cable
Bowdenzug zur Hinterbremse

Rest
Stiitze

Rubber gromet
Gummitiille

Screw M 5X12
Schraube M 5X 12

91
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Ref. No Group Ref. No Group Ref. No roup
Bestell-Nr. Gruppe Bestell-Nr. Gruppe Bestell-Nr. Gruppe
2-5506 13 353-65-132 23 359-12-008 2
2-6670 13 353-65-133 23 359-12-009 2
0394 1300 21 353-65-134 23
09957212 14 353-65-135 23 359-12-014 2
R80-06-1,0 14 353-65-140 22 359-12-015. 2
R50-07-1,6 14 353-67-014 25 359-12-016 2
10-33-70 26 353-67-015 25 359-12-017 2
10-33-71 26 359-12-018 2
10-33-77 26 353-67-041 25
10-33-92 26 353-71-015 25 359-12-023 2
10-33-94 26 353-71-011 27 359-12-024/00 2
14-5-Rz 3 353-71-020 27 359-12-025 2
353-71-100 27 359-12-033 2
150-11-008 1,13 353-71-102 27 359-12-100 2
150-11-061 1
150-22-050 6 355-22-048 6 359-12-113 2
150-22-051 6 355-22-049 6 359-12-114 2
- 150-22-052 6 355-22-057 6 359-12-118 2
150-22-053 6 355-24-012 7 359-12-119 2
150-49-005 19 355-61-111 20 359-12-123 2
150-49-030 16
150-67-009 27 355-61-112 20 359-12-126 2
355-61-211 20 359-12-127 2
151-22-051 6 355-61-212 20 359-12-128 2
151-28-007 8,14 355-61-214 20 359-12-129
151-141-007 14 355-61-230 20
151-67-014 27 359-13-013 3
151-67-040 27 355-61-240 20 359-13-031 3
355-61-260 20 359-13-032 3
351-11-201 1 355-66-011 24 359-13-033 3
355-66-012 24 359-13-042 3
353-11-114 1 355-66-013 24
353-37-071 12 359-22-020 6
353-46-031 16 359-00-011 8 359-22-023 6
353-46-060 16 359-00-035 4 359-22-032 6
353-46-070 16 359-00-042 6 359-22-033 6
359-00-041 6 359-22-035 6
353-46-081 16 359-01-010 "4 359-22-037 6
356-46-100 16 359-11-031 4 359-22-041 6
353-46-202 16 359-01-025 i
353-46-101 16 359-11-034 1 359-24-010 7
353-46-105 16 359-11-121 1 359-24-020 7
353-46-109 16 359-11-131 1 359-24-030 7
353-46-112 16 359-11-132 1 359-24-134 7
353-65-101 23 359-12-005 2 359-28-013 8
353-65-120 23 359-12-006 2 359-28-030 8
353-65-131 23 359-12-007 2 359-28-041 8

INDEX — BESTELLNUMMER — REGISTER

& te) f. No Group Ref. No Group
Blzsetfe.l{\—ll(\)lr. é;ﬁ;ge B):stell‘Nr. Gruppe Bestell-Nr. Gruppe

359-28-042 8 359-46-070 16 359-67-017 25
359-28-043 8 359-46-080 16 359-69-015 27
359-28-046 8 359-46-101 16 359-69-024 97

359-51-131 17 359-71-000 27
359-30-011 9 359-71-001 27
359-30-011/0 9 359-51-132 17
359-30-012 9 359-51-133 17 550-01-020 4
359-31-011 9 359-51-235 17 550-10-012 7
359-31-011/0 9 359-56-105 18
359-31-016 9 4 550-11-010 1
359-31-017 9 359-60-115 19 550-11-012 1

550-11-021 1

359-31-018 9 359-60-120 19 550-11-031 1
359-31-182 9 359-60-125 19 550-11-035
359-31-184 9 359-60-130 19 550-11-212 i
359-31-251 9 359-60-135 19
359-33-023 10 550-11-300 ]

359-60-141 19 550-12-034 9
359-33-024 10 359-60-142 19 550-13-020 3
359-36-020 10 359-60-148 19 550-16-000 5
359-36-020/0 10 550-16-010 5
359-36-040 10 359-60-147 19 550-16-020 5
359-36-133 10 359-61-000 19

359-61-011 20 - 5
359-36-145 10 359-61-012 20 g :
359-39-021 13 fi et 2
35939031 13 359-61-120 20 gy :
359-39- ¥4 5
359-39-100/0 13 35961270 20 B et
359-41-032 14 359-63-00 0

550-16-026 5

359-41-034 14 359-63-010 22 e -
359-41-032/0 14 359-63-011, 22 550-16-028 g
359-41-035 14 359-63-012 22 '550-16-029 :
359-41-035/0 14 359-63-013 22 550-16-030
359-41-036 14 359-66-010 24
359-41-037 14 359-66-030 24 550-16-031 5

359-66-031 24 550-16-032 5
359-41-038 14 359-66-100 24 550-16-033 5
359-41-039 14 550-16-034 5
359-41-114 14 359-67-000 24 550-16-035 5
359-41-130 14 359-67-000 24 550-16-036 5

359-67-011 25 550-16-037 5
359-41-131 14 359-67-012 25
359-41-132 14 359-67-013 25 550-16-039 5
359-41-140 14 359-67-015 25 550-16-040 5
359-41-161 14
359-41-162 14 359-67-016 25 550-16-041 5
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Group
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555-46-053

Ref. No Group Ref. No Group Ref. No Group
Bestell-Nr. Gruppe Bestell-Nr. Gruppe Bestell-Nr. Gruppe
550-16-042 5 550-41-031/0 14 555-36-232 29
550-16-043 6 550-41-042 14
550-46-022 16 555-36-233 29
550-22-010 6 550-62-006 21 555-36-239 29
550-22-030 6 555-36-240 29
550-22-031 6 550-71-010 27 555-36-241 29
550-22-038 6 550-00-001 29
550-22-040 6 555-00-011 11a 555-37-230 29
550-22-041 6 555-00-012 1la 555-37-003/0 12
550-22-042 6 555-10-000 1 555-37-003 Vo)
555-11-007 1 555-37-020 12
550-22-043 6 555-13-040 3 555-37-024 12
550-22-045 6 555-24-010 7
555-37-030 12
550-22-046 6 555-31-002 9 555-37-036 1
550-22-050 6 555-31-003 9 555-37-210 29
555-31-004 10 555-37-220 29
550-24-021 7 555-31-007 555-37-225 29
550-24-022 7 555-37-229 12
550-24-032 7 555-31-020 8
550-24-100 7 555-31-100 8 555-40-010 14
550-24-135 7 555-40-011 15
550-24-200 - 7 555-31-100/0 8 555-41-043 17
555-31-205 8 555-41-100 14
550-28-010 8 555-31-205/0 8 555-41-100/0 14
550-28-210 8 555-31-217 9 555-41-117 14
550-28-216 8 555-31-217/0 9 555-41-120 14
550-28-217 8 555-41-120/0 14
555-31-219 9 .
550-34-001 11 555-31-219/0 9 555-41-170 14
550-34-025 11,11a | 555-33-000 555-41-170/0 14
555-34-010 11a 555-41-200 14
550-36-010 10 555-34-011 11a
550-36-010/0 10 555-34-020 1la 555-41-200/0 14
550-36-100 10 555-34-021 11a 555-41-210 14
550-36-100/0 10 555-36-021 10, 28 555-41-210/0 14
550-37-050 12 555-41-270 14
555-36-021/0 10 555-41-270/0 14
550-37-050/0 12 555-36-051 10
550-37-059 12 555-36-051/0 10 PR L %
550-39-050 13 555-36-058 10
550-39-059 13 555-46-012 16
555-36-200 29 555-46-013 16
550-41-010 14 555-36-215 29 555-46-015 16
555-41-010/0 14 555-36-218 29 555-46-021 16
550-41-025 14 555-36-223 29
550-41-025/0 14 555-36-230 29 555-46-052 16
550-41-031 14 555-36-231 29 16

95

Ref. No Ref. No Group Ref. No Group
Bestell-Nr. Gruppe Bestell-Nr. Gruppe Bestell-Nr. Gruppe
555-46-060 16 555-60-119 19 6111482025 19
555-46-063 16 555-71-001 6111481069 29
555-46-070 16 555-76-100 28 6111482038 14
555-51-010 17 6146336004 18,1 6111482069 26,9
555-51-020 17 6146366201 17 6111482070 10, 29
6111482100 1
555-51-031 17 6111012115 24
555-51-041 17 6111482101 9,29
555-51-044 17 6111012108 14 6111532069 10
555-51-100 ¥7 6111012117 21 6111571069 174
555-51-115 L7 6111012183 9 6111571070 16
555-51-115/1 L7 6111012187 9 6111572039 22,26
555-51-111a 17 6111012195 12 6111572069 29
6111031101 10 6111572070 10,29
555-51-111 17 6111031102 10,145 6111572071 10, 29
555-51-114 il 6111031103 23 6111572175 10
555-51-116 17 6111032100 10, 14
555-51-200 17 6111032102 9 6111832039 20
555-51-201 17 6111852038 20
6111032102 24
555-51-210 17 6111032170 i 6114011008 12
555-51-212 17 6111052087 20 6114011010 29
555-51-220 17 6111312076 20 6114012003 19
555-51-226 17 ;
555-51-236 17 6111312081 1 6114012004 20
555-56-031 18 6111312085 A 6114012005 10, 16
555-56-111 18 6111312115 1 6114012006 1,3,4,9
555-55-114 18 6111312117 1 . 25,15.14
555-56-301 18 6111321026 21 10
6114012008 9
555-56-302 18 6111331028 21, 6114012035 23
555-56-310 18 6111331101 11 6114012112 17
555-56-322 18 ' 6114013006 o
555-56-331 18 6111332037 20 6114030112 2
555-56-335 18 6111332038 20
555-56-400 18 6111332039 20 6114031003 2%
6114031006 16
555-56-401 18 6111032041 20 6114032005 24
555-56-402 18 '
555-56-403 18 6111332072 1 6114032006 8,9, 12
555-56-404 18 6111332100 1la 6114032110 8
555-56-405 18 6111331101 1la 6117011084
555-56-407 18 6111332104 7 6117012053 29
) 6117012064 28, 29
555-56-408 18 6111342025 25 6117012105 12
555-60-105 19 6111382023 23
555-60-117 19 6111462107 28 6117013064 1
555-60-118 19 6111463901 23 6117013084
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Ref. No Group Ref. No Group Ref. No Group
Bestell-Nr. Gruppe Bestell-Nr, Gruppe Bestell-Nr. Gruppe
6117022043 20 6117402082 9, 25 6136800005 9,8.
6117022053 24 6117402102 1,12 6146336004 i,
6117212070 14 6117403061 29 6146366202 1
6117262032 14
6117260264 28 6117812131 22 6174211006 9,14, 18
6117331053 10 6121500214 18 6282061150 19
6117332043 20 6121500288 18 6282061190 19
6117400122 2 6121950287 8 6282100000 19
6117401031 19
6117401082 12 6123010205 20 6306103002 27
6117401102 29 6123010369 18 6306103004 27
6117401122 17,18 6123305288 17 - 6306250019 27
6117402031 21 6123802447 9 6306250027 27
6129250042 18 6306500005 27
6117402036 23 6129290004 8 6306510010 270
6117401031 19 6129290007 i 6339-05 19
6117402051 9, 10, 29
26,16, 20,| 6129290099 7 6941430175 3
24 8 6941490014 3
6129310032 17 6943115015 25
6117402061 15,75 3] 6129310035 1 6943166005 26
: 1 4,11,9, 6129310042 1 6976535030 17
10, 14, 11a] 6131332075 1
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